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WHERE IS YOUR HOME? 

GDZIE JEST TWÓJ DOM ? 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

 

 

  

Większość z nas ma dom lub miejsce, które nazywamy 

domem. Może nie jest tak okazały jak inne lub tak dobrze 

umeblowany, może nie być tak wygodny jak inne, ale jest dla 

nas domem i bez względu na to, gdzie odwiedzamy lub 

podróżujemy, zawsze z przyjemnością wracamy do własnego 

domu . Inne miejsca, które odwiedziliśmy, mogły być 

piękniejsze i lepsze pod wieloma względami, ale nie były one 

dla nas domem, a nasz własny dom zawsze kusił. W domu jest 
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coś, co sprawia, że jesteśmy mile widziani i czujemy, że do 

niego należymy. 

TU JESTEŚMY TYLKO ODWIEDZAJĄCYMI . 

Słowo Boże mówi nam, że na tym świecie jesteśmy tylko 

obcymi i pielgrzymami (1 Piotra 2:11 ; Hebrajczyków 

11:13 ). Nasze domy tutaj, bez względu na to, jak dobrze 

zbudowane, są tylko tymczasowe, wkrótce ściany zaczną 

pękać, dach zacznie przeciekać, wiatr wpadnie przez drzwi 

i okna, a niedługo potem zacznie padać tynk wyłącza się i 

powoli, ale pewnie dom zaczyna się rozpadać. Żaden 

budynek na tej ziemi nie trwa wiecznie, nie, są one tylko na 

sezon, a potem są tylko ruinami i gruzami. Rozejrzyj się 

wokół siebie i wszędzie zobaczysz znaki, które udowodnią 

ci, że nic na tym świecie nie trwa długo, ale wszystko 

przemija, nawet nasze domy. 

KAŻDY MA STAŁY DOM . 

Każdy z nas, czy o tym wiemy, czy nie, ma stały, wieczny 

dom. Do tych domów idziemy, kiedy nasze życie na tej ziemi 

dobiega końca, kiedy nasze ciała są składane do 

grobu. Nasze dusze udają się następnie do swoich domów, w 

których nie będziemy obcy, ale gdzie będziemy na 

zawsze. Jedyny dom jest nam opisywany jako jezioro ognia 

i siarki, gdzie jest bestia i fałszywy prorok i gdzie zostanie 

wysłany diabeł i wszyscy ci, których imiona nie znajdują się 

w Księdze Życia ( Objawienie 20:10 - 15). ). W tych 

potężnych falach ognia, w tej męce i palącym upale będzie 

płacz i zgrzytanie zębów; szyderczy uśmieszek na twarzy 

diabła, obrzydliwy śmiech demonów doda temu wszystkiemu 

przerażenia i potworności. Nie będzie pocieszyciela ani 

pomocy; skazani będą samotni w agonii i mękach i będą 

żałować, że uważniej słuchali Ewangelii Jezusa 
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Chrystusa. Te fale ognia, to miejsce męki, to miejsce zwane 

piekłem, będzie ich domem, ponieważ „Każdy zgrzeszył i 

jest daleko od zbawczej obecności Boga” 

( Rzymian 3:23). To jest dom cudzołożników, niemoralnych, 

bałwochwalców, tych, którzy używają czarów, tych, którzy 

mają nienawiść w swoich sercach, zazdrosnych, kłamców, 

pijaków, złodzieja, oszustów, nieuczciwych, morderców, 

tych, którzy kochają walka, leniwi, dumni, ci, którzy pragną 

rzeczy tego świata, zaciekli i okrutni, chciwi i ci, którzy 

kochają pieniądze i ci, którzy kochają świat i rzeczy tego 

świata ( Galacjan 5: 19 - 21; Objawienie 21, 8). To jest dom 

tych, którzy odmówili przyjęcia Pana Jezusa Chrystusa jako 

osobistego Zbawiciela, którzy nie zostali jeszcze 

oczyszczeni Krwią Jezusa. „Nie oszukujcie się; nikt nie robi 

z Boga głupca. Człowiek będzie zbierał dokładnie to, co sieje 

”( Galacjan 6: 7). To, co siejemy w grzechu i ciele, 

zbierzemy w piekle. Po prostu zatrzymaj się i spójrz, jak 

grzesznik idzie do tego domu, do domu, który należy do 

niego, ponieważ nigdy jeszcze nie przyjął 

Zbawiciela. Zatwardziały grzesznik zbliża się do śmierci z 

ciałem pełnym bólu i duszą przepełnioną strachem przed 

śmiercią. Śmierć nadeszła w czasie, którego się nie 

spodziewano i nie było pożądane i patrzy okrutnie na swoją 

ofiarę. Rozkosze grzechu przeminęły i trzeba zapłacić 

straszliwą i wysoką zapłatę za grzech ( Rzymian 

6:23 ). Cierpienie piekielne ogarnęło jego przerażoną duszę 

i ducha. Chociaż może chcieć się modlić, nie jest w stanie 

skontaktować się z Bogiem ani porozumieć się z nim. Jego 

dawni przyjaciele boją się stanąć przy jego łóżku, a ich 

puste słowa pocieszenia nie mogą pomóc jemu i jego 

bogactwom, które mógł zdobyć przez oszustwo, nie mogą 

uratować jego duszy ani złagodzić bólu, ani przedłużyć jego 

życia. Chociaż próbuje myśleć o Bogu, diabeł nie daje mu 
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żadnej okazji. Wszystko, co kochał na tym świecie i dla 

czego żył, wydaje się kpić z niego i nawet jego 

fałszywy pasterz słowny nie jest w stanie mu 

pomóc. Zaczyna zdawać sobie sprawę, że „ przerażającą 

rzeczą jest wpaść w ręce Boga żywego ” ( Hebrajczyków 

10:31 ). Miał nadzieję, że uda mu się pogodzić z Bogiem na 

łożu śmierci, ale stwierdza, że jest już za późno. Tysiące 

ludzi umiera nagle, nie mając szansy znaleźć Boga na łożu 

śmierci. Dlatego mówi się nam, abyśmy szukali Boga, dopóki 

można Go znaleźć Izajasza 55: 6). Zamiast słuchać 

pocieszającego słowa Bożego, ten umierający grzesznik, 

który za życia odrzucił łaskę i miłość Boga, musi teraz 

usłyszeć głos swojego Sędziego, Zbawiciela, którego 

odrzucił, mówiącego: „Precz ode mnie, ty które są pod 

Bożym przekleństwem! Precz od wiecznego ognia, który 

został przygotowany dla diabła i jego aniołów ”( Mt 25, 

41). „Każdy raz musi umrzeć, a potem zostać osądzonym 

przez Boga” ( Hebrajczyków 9:27 ). 

TERAZ SPÓJRZmy NA LEPSZY DOM . 

W tym domu nie będzie nocy, lamp ani słońca, bo Pan będzie 

tam ( Obj. 22: 5). „To, czego nikt nigdy nie widział ani nie 

słyszał, czego nikt nigdy nie pomyślał, może się wydarzyć, 

jest tym, co Bóg przygotował dla tych, którzy Go miłują” 

(1 Kor 2: 9). Nie ma na ziemi języka, którym można by 

wyjaśnić lub opisać chwałę nieba, jest on cudowny i 

wspaniały. To jest dom odkupionych. Żaden grzesznik nigdy 

tam nie wejdzie i „nic, co jest nieczyste, nie wejdzie do 

miasta, ani nikt, kto czyni haniebne rzeczy lub kłamie. Tylko 

ci, których imiona są zapisane w księdze żywych Baranka 

”( Obj . 21:27). Nie możesz kupić tego domu za pieniądze lub 

pracując dla niego. Nie możesz wspinać się po jego murach, 

żadna ceremonia kościelna nie może ci tego dać, jest tylko 
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jedna droga i to jest przez Jezusa. Powiedział: „Ja jestem 

drogą, prawdą i życiem; nikt nie idzie do Ojca inaczej, jak 

tylko przeze mnie ”(J 14: 6). Jezus mówi nam w Ewangelii 

Jana 14: 2 o domu, który przygotowuje, ale ten niebiański 

dom jest tylko dla tych, których grzechy zostały 

przebaczone i których serca i życie są czyste. Wielu 

zakłada pewne ubrania w nadziei, że dzięki nim trafią do 

nieba. Nie, to serce ponad wszystkie potrzeby 

oczyszczające i musimy żyć świętym, czystym życiem, nie 

podążając za tym, co doczesne. 

Widząc więc, że wszyscy jesteśmy grzesznikami w oczach 

Boga i wszyscy zmierzamy do piekła, jest tylko jedna rzecz 

do zrobienia „ jeśli wyznamy Bogu nasze grzechy, On 

dotrzyma Swojej obietnicy i uczyni to, co słuszne: 

przebaczy. nas nasze grzechy i oczyść nas od wszelkiego 

zła ”(1 Jana 1: 9). Jezus powiedział: „Ja jestem 

Zmartwychwstaniem i Życiem. Kto we Mnie wierzy, choćby 

umarł, żyć będzie; a kto żyje i wierzy we Mnie, nie umrze na 

wieki ”(J 11: 25,26). „Kto słyszy moje słowa i wierzy w Tego, 

który Mnie posłał, ma życie wieczne. Nie będzie sądzony, ale 

przeszedł już ze śmierci do życia ”(J 5:24). Śmierć nie 

budzi strachu ani męki dla chrześcijanina „Śmierć jest 

zniszczona; zwycięstwo jest kompletne! Gdzie śmierć jest 

twoim zwycięstwem? Gdzie śmierć jest twoją mocą, by 

zranić? Bogu niech będą dzięki, który daje nam zwycięstwo 

przez Pana naszego Jezusa Chrystusa ”(1 Koryntian 15: 54-

57). Osoba, która żyła i chodziła z Bogiem, nie boi się 

śmierci. Kiedy nadejdzie czas odejścia, z radością pójdzie, 

jak to ujął apostoł Paweł: „Bardzo chcę porzucić to życie i 

być z Chrystusem, co jest o wiele lepsze” ( Flp 1, 

23). Chrześcijanin pragnie ujrzeć twarz Jezusa, który 

umarł za niego na krzyżu. Duch Święty przypomina mu 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

również słowa Jezusa: „ Nie martw się i nie martw 

się. Wierzcie w Boga i wierzcie też we mnie. W domu 

mego Ojca jest wiele pokoi. A kiedy pójdę i przygotuję 

wam miejsce, wrócę i zabiorę was do siebie, abyście byli 

tam, gdzie Ja ”(J 14: 1-4). 

Zatrzymajmy się teraz na chwilę i zobaczmy, jak 

chrześcijanin idzie do swojego domu. Zamiast straszliwej 

śmierci widać anioła lub posłańca Boga, który czeka, by 

zanieść swojego ducha z powrotem do Boga. Dusza i duch są 

uwalniane ze śmiertelnego ciała i szybują przez otwarte 

wrota niebios w ramiona tego, który za niego umarł. Czeka 

go radosne powitanie w obecności Boga, gdzie zostaje 

powitany przez swego Pana i Mistrza tymi godnymi pochwały 

słowami: „Dobrze, sługo dobry i wierny! Wejdź i podziel się 

moim szczęściem! ” ( Mateusz 25:21). Szatan nie ma już nad 

nim władzy, ponieważ „Szczęśliwi ci, którzy odtąd umierają 

w służbie dla Pana! Będą cieszyć się odpoczynkiem od 

ciężkiej pracy, ponieważ rezultaty ich służby idą razem z 

nimi ”( Obj. 14:13 ). Czy mógłbyś teraz postąpić tak, jak syn 

marnotrawny, który był daleko od domu, zobaczył swoje 

nędzne życie i potrzebę, i powiedział: „Wstanę i pójdę do 

mojego ojca” (Łk 15:18). Poddaj swoje 

życie teraz Jezusowi, zrób to teraz, gdzie 

jesteś; padnijcie na kolana i wyznajcie Bogu, że jesteś 

grzesznikiem, i poproś Go, aby oczyścił cię Swoją 

drogocenną Krwią i przyjął Go do twojego życia, a czyniąc 

to, odwróć się plecami do szatana i od drogi, która prowadzi 

do piekła i zacznij w drodze do swojego niebiańskiego domu. 

M . R. GSCHWEND 
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 Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób 

zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną 

literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z wami 

podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych 

modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę 

ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 

językach, prosimy o kontakt :  
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SERCE CZŁOWIEKA 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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